
ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Пленарне засідання тридцять четвертої позачергової сесії восьмого скликання

Р І Ш Е Н Н Я

08 жовтня 2024 року № 874

Про внесення змін до Переліку природоохоронних заходів
для фінансування з фонду охорони навколишнього природного середовища

Полтавської області в 2024 році

Керуючись частиною другою статті 43 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», статтею 47 Закону України «Про охорону навколишнього
природного середовища», Положенням про фонд охорони навколишнього
природного середовища Полтавської області, затвердженим рішенням десятої сесії
Полтавської обласної ради шостого скликання від 29.02.2012 (зі змінами), та
Порядком планування та фінансування природоохоронних заходів із фонду охорони
навколишнього природного середовища Полтавської області, затвердженим рішенням
тринадцятої сесії Полтавської обласної ради шостого скликання від 14.11.2012 (зі
змінами), з метою покращення екологічного стану Полтавської області,

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до Переліку природоохоронних заходів для фінансування з
фонду охорони навколишнього природного середовища Полтавської області в
2024 році, затвердженого рішенням пленарного засідання тридцять третьої сесії
Полтавської обласної ради восьмого скликання від 30 серпня 2024 року № 845,
що додається на 2 аркушах.

2. Організацію виконання цього рішення покласти на Департамент екології та
природних ресурсів Полтавської обласної державної (військової) адміністрації.

3. Контроль за використанням коштів фонду охорони навколишнього
природного середовища Полтавської області покласти на:

 головних розпорядників, що визначені Переліком природоохоронних заходів
для фінансування з фонду охорони навколишнього природного середовища
Полтавської області за напрямами фінансування;



2
 постійні комісії обласної ради: з питань бюджету та управління майном, з

питань екології та раціонального природокористування та Департамент екології та
природних ресурсів Полтавської обласної державної (військової) адміністрації – в
частині дотримання вимог пункту 8 Положення про фонд охорони навколишнього
природного середовища Полтавської області, затвердженого рішенням десятої сесії
Полтавської обласної ради шостого скликання від 29.02.2012 (зі змінами).

Голова обласної ради Олександр БІЛЕНЬКИЙ



Додаток
до рішення пленарного
засідання тридцять четвертої
позачергової сесії обласної
ради восьмого скликання
08.10.2024 № 874

Зміни
до Переліку природоохоронних заходів для фінансування з фонду

охорони навколишнього природного середовища Полтавської області
в 2024 році, затвердженого рішенням пленарного засідання тридцять

третьої сесії Полтавської обласної ради восьмого скликання
від 30 серпня 2024 року № 845

1)У колонці «Цільові кошти, тис. грн» пункту «Всього коштів на
фінансування заходів, спрямованих на розвиток об’єктів охорони
навколишнього природного середовища, в тому числі:» цифри «37 087,945»
замінити на «57 087,945»;

2) Розділ «1. Проведення заходів з охорони і раціонального використання
водних ресурсів:» викласти в новій редакції

1. Проведення заходів з охорони і раціонального використання водних
ресурсів: 21 374,70

1.1. Виконавчому комітету
Решетилівської міської ради
Полтавського району на
паспортизацію водних об'єктів,
розташованих на території
Решетилівської міської територіальної
громади Полтавської області.

Департамент екології та
природних ресурсів Полтавської
обласної державної (військової)
адміністрації (субвенція бюджету
Решетилівської міської
територіальної громади)

89,75

1.2. Виконавчому комітету
Семенівської селищної ради
Кременчуцького району на
паспортизацію водних об'єктів,
розташованих на території Семенівської
селищної територіальної громади
Полтавської області.

Департамент екології та
природних ресурсів Полтавської
обласної державної (військової)
адміністрації (субвенція бюджету
Семенівської селищної
територіальної громади)

140,20

1.3. Виконавчому комітету Лубенської
міської ради Лубенського району на
паспортизацію водних об'єктів,
розташованих на території Лубенської
міської територіальної громади
Полтавської області.

Департамент екології та
природних ресурсів Полтавської
обласної державної (військової)
адміністрації (субвенція бюджету
Лубенської міської територіальної
громади)

236,20



2
1.4. Виконавчому комітету
Хорольської міської ради Лубенського
району на паспортизацію водних
об'єктів, розташованих на території
Хорольської міської територіальної
громади Полтавської області.

Департамент екології та
природних ресурсів Полтавської
обласної державної (військової)
адміністрації (субвенція бюджету
Хорольської міської
територіальної громади)

308,40

1.5. Виконавчому комітету
Новогалещинської селищної ради
Кременчуцького району на
паспортизацію водних об'єктів на
території Новогалещинської селищної
територіальної громади Полтавської
області.

Департамент екології та
природних ресурсів Полтавської
обласної державної (військової)
адміністрації (субвенція бюджету
Новогалещинської селищної
територіальної громади)

156,05

1.6. Виконавчому комітету
Козельщинської селищної ради на
паспортизацію водних об'єктів,
розташованих на території
Козельщинської селищної
територіальної громади Полтавської
області.

Департамент екології та
природних ресурсів Полтавської
обласної державної (військової)
адміністрації (субвенція бюджету
Козельщинської селищної
територіальної громади)

47,90

1.7. Виконавчому комітету
Новосанжарської селищної ради
Полтавського району на
паспортизацію водних об'єктів на
території Новосанжарської селищної
територіальної громади Полтавської
області.

Департамент екології та
природних ресурсів Полтавської
обласної державної (військової)
адміністрації (субвенція бюджету
Новосанжарської селищної
територіальної громади)

118,75

1.8. Управлінню комунальних ресурсів
Миргородської міської ради на
паспортизацію водних об'єктів,
розташованих на території
Миргородської міської територіальної
громади Полтавської області.

Департамент екології та
природних ресурсів Полтавської
обласної державної (військової)
адміністрації (субвенція бюджету
Миргородської міської
територіальної громади)

277,45

1.9. Комунальному підприємству
«Тепловодсервіс» Миргородської
міської ради на придбання
технологічного обладнання для
забезпечення роботи комунальних
каналізаційних очисних споруд в
м. Миргород Полтавської області.

Департамент екології та
природних ресурсів Полтавської
обласної державної (військової)
адміністрації (субвенція бюджету
Миргородської міської
територіальної громади)

20 000,0

Директор Департаменту екології
та природних ресурсів Полтавської
обласної військової адміністрації Сергій ОЛЕЙНІКОВ


